
 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Herren I Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 Tückinger SV e.V. 1 934,8 Ringen 90

113 Anke Kraeling 314,0

109 Marc Kraeling 313,0

88 Jelena Serebrjakova 307,8

2  1904 KKSV Meinerzhagen 1 930,9 Ringen 90

477 Mike Adam 313,2

483 Ina Nübold 308,5

479 Lydia Tuschmann 309,2

3  1904 SV Westerbauer e.V. 1 889,2 Ringen 40 50

172 Malte Fottner 304,6

170 Yvonne Häger 297,4

174 Daniel Ortwein 287,2

4  1904 SpS Hubertus Menden M1 621,3 Ringen 60

5  1904 SV Hagen Boele e.V. 1 611,9 Ringen 57 3

6  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V.1 309,4 Ringen 30

7  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 1 307,4 Ringen 30

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1904 Tückinger SV e.V. 2 914,1 Ringen 70 20

 1904 BSV 1864 Hemer e.V. 604,0 Ringen 52 8



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Herren I Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 302 Jens Fehlberg  1904 SpS Hubertus Menden M1 105,0 104,8 106,0 315,8

2 249 Thorsten Irnig  1904 BSV Frönsberg 104,0 105,8 104,5 314,3

3 477 Mike Adam  1904 KKSV Meinerzhagen 1 104,1 104,3 104,8 313,2

4 120 Christian Brechtmann  1904 Tückinger SV e.V. 2 104,3 104,6 104,2 313,1

5 109 Marc Kraeling  1904 Tückinger SV e.V. 1 104,6 105,7 102,7 313,0

6 17 Sven Leifels  1904 SV Hagen Boele e.V. 1 103,9 102,1 103,5 309,5

7 41 Tim Kortmann  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 104,4 103,7 101,3 309,4

8 181 Christian Russo  1904 SV Westerbauer e.V. 102,4 104,0 102,1 308,5

9 529 Ansgar Meyer  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 1 101,5 101,7 104,2 307,4

10 508 Sven Severin  1904 SSV Neuenrade e.V. 102,3 102,0 102,7 307,0

11 315 Peter Labinski  1904 SSG Sümmern 102,8 103,1 100,8 306,7
12 502 Andrej Mezler  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 101,8 102,2 101,3 305,3

13 278 Stefan Will  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 101,9 100,6 102,3 304,8
14 172 Malte Fottner  1904 SV Westerbauer e.V. 1 101,1 101,6 101,9 304,6

15 224 Holger Hoffeld  1904 SSG Menden e.V. 103,5 94,7 103,3 301,5

16 87 Sascha Pötzsch  1904 Tückinger SV e.V. 2 98,4 100,6 102,3 301,3
17 503 Matthäus Specht  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 100,7 101,0 98,7 300,4

18 446 Karsten Kaufmann  1904 Hülscheider SSv e.V. 99,6 98,1 102,3 300,0

19 416 Stefan Bruns  1904 SpSch Herscheid 98,9 99,7 100,0 298,6
20 174 Daniel Ortwein  1904 SV Westerbauer e.V. 1 98,1 96,2 92,9 287,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

279 Christian Vogt  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 100,0 100,0 99,2 299,2



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Damen I Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Stefanie Appelbaum  1904 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 104,9 105,7 104,0 314,6

2 113 Anke Kraeling  1904 Tückinger SV e.V. 1 104,5 104,4 105,1 314,0

3 479 Lydia Tuschmann  1904 KKSV Meinerzhagen 1 102,1 104,2 102,9 309,2

4 483 Ina Nübold  1904 KKSV Meinerzhagen 1 104,1 101,0 103,4 308,5

5 88 Jelena Serebrjakova  1904 Tückinger SV e.V. 1 101,2 104,6 102,0 307,8

6 217 Nicole Dienstuhl  1904 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 101,9 103,0 102,5 307,4

7 301 Marina Kioschis-Kleine  1904 SpS Hubertus Menden M1 104,0 101,4 100,1 305,5

8 19 Loridana Graziano-Leifels  1904 SV Hagen Boele e.V. 1 99,7 102,1 100,6 302,4

9 170 Yvonne Häger  1904 SV Westerbauer e.V. 1 98,9 98,1 100,4 297,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

89 Vanessa Klempt  1904 Tückinger SV e.V. 2 98,3 101,1 100,3 299,7



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 KKSV Meinerzhagen 2 938,6 Ringen 90

488 Rainer Nettlenbusch 313,5

489 Susanne Rösges 313,6

491 René Westphal 311,5

2  1904 SSG Sümmern M1 934,3 Ringen 90

324 Martin Freiburg 313,8

322 Andreas Hellwich 314,2

321 Jörg Schöttel 306,3

3  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. I 933,8 Ringen 90

566 Hans-Joachim Bickert 311,2

567 Monika Büdenbender 311,9

569 Rudolf Kilimann 310,7

4  1904 SV Silschede e.V. I 931,2 Ringen 90

5  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 1 930,6 Ringen 90

6  1904 Werdohler SV 1 926,0 Ringen 90

7  1904 SpSch Herscheid 2 924,8 Ringen 90

8  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. II 921,2 Ringen 84 6

9  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 919,3 Ringen 80 10

10  1904 BSV Frönsberg M1 919,0 Ringen 90

11  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 M2 916,5 Ringen 60 30

12  1904 Hülscheider SSV 1 913,3 Ringen 73 17

13  1904 SV Westerbauer e.V. 1 912,8 Ringen 78 12

14  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 2 911,0 Ringen 78 12

15  1904 SV Lennetal e.V. 1 905,8 Ringen 44 46

16  1904 SGr Adler Hohenheide M1 905,3 Ringen 75 15



Stand: 19.02.2023,22:17 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

17  1904 SpSch Herscheid 3 901,3 Ringen 60 30

18  1904 SV Wilhelmshöhe e.V. 901,3 Ringen 60 30

19  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 3 896,0 Ringen 39 51

20  1904 Hülscheider SSV 2 892,2 Ringen 30 60

21  1904 BSV Ihmert e.V. M1 875,3 Ringen 50 20 20

22  1904 Vorhaller SV e.V. 3 866,2 Ringen 30 30 30

23  1904 SC Halver 1 622,2 Ringen 60

24  1904 Tückinger SV e.V. 3 614,8 Ringen 60

25  1904 Wehringhauser SGi e.V. 1 606,2 Ringen 49 11

26  1904 SV Silschede e.V. II 594,1 Ringen 30 30

27  1904 SV Hagen Boele e.V. 2 579,0 Ringen 21 29 10

28  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 310,3 Ringen 30

29  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 300,9 Ringen 29 1

30  1904 Altenhagener SV e.V. 1 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1904 BSV Frönsberg M2 917,3 Ringen 80 10

 1904 KKSV Meinerzhagen 3 914,5 Ringen 73 17

 1904 SV Westerbauer e.V. 1 896,6 Ringen 40 50



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 324 Martin Freiburg  1904 SSG Sümmern M1 105,3 104,0 104,5 313,8

2 488 Rainer Nettlenbusch  1904 KKSV Meinerzhagen 2 104,0 104,6 104,9 313,5

3 274 Holger Schilke  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 102,8 104,9 105,0 312,7

4 491 René Westphal  1904 KKSV Meinerzhagen 2 102,7 103,4 105,4 311,5

5 105 Christian Wölk  1904 Tückinger SV e.V. 3 104,2 102,8 103,8 310,8

6 540 Manfred Pleger  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 102,7 103,8 103,8 310,3

7 444 Thorsten Stein  1904 Hülscheider SSV 1 102,1 104,5 103,7 310,3

8 628 Jochen Grassmann  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 103,9 103,6 102,6 310,1

9 514 Volker Brahmsiepen  1904 Werdohler SV 1 103,5 102,8 103,4 309,7

10 273 Piotr Kopka  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 102,0 104,1 103,5 309,6

11 38 Martin Danz  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 103,9 102,7 102,8 309,4
12 238 Werner Dahlum  1904 BSV Frönsberg M1 101,9 104,1 102,3 308,3

13 234 Udo Langenhorst  1904 BSV Frönsberg M2 101,1 103,7 103,3 308,1
14 418 Ralf Baumert  1904 SpSch Herscheid 2 103,7 103,6 100,5 307,8

15 415 Jürgen Eichholz  1904 SC Halver 1 104,4 101,9 101,0 307,3

16 432 Volker Halbhuber  1904 SpSch Herscheid 3 100,7 102,3 104,2 307,2
17 513 Andreas Wolf  1904 Werdohler SV 1 101,6 102,5 102,7 306,8

18 39 Andreas Frigger  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 101,1 101,6 103,9 306,6

19 654 Thorsten Porrmann  1904 SV Silschede e.V. II 102,9 101,1 101,8 305,8
20 629 Markus Schweitzer  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 102,8 100,5 102,0 305,3

21 384 Frank Sommer  1904 SGr Adler Hohenheide M1 103,4 100,7 100,4 304,5

22 555 Gunter Ritter  1904 SV Wilhelmshöhe e.V. 102,4 100,9 100,5 303,8
23 380 Jörg Neuhoff  1904 BSV Ihmert e.V. M1 102,2 100,2 100,3 302,7

24 233 Ralf Leiber  1904 BSV Frönsberg M1 100,5 100,6 101,3 302,4
25 184 Jörg Häger  1904 SV Westerbauer e.V. 1 101,3 99,0 102,0 302,3

26 574 Peter Voss  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. II 102,5 99,5 99,9 301,9

27 560 Axel Germer  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,6 102,5 100,4 301,5
28 442 Volker Stöckel  1904 Hülscheider SSV 1 103,9 100,8 96,5 301,2

29 195 Bernd Neisemann  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 2 99,7 99,7 101,2 300,6

30 383 Frank Syperek  1904 SGr Adler Hohenheide M1 100,7 99,5 99,4 299,6
31 1 Markus Oelschlegel  1904 SV Aehringhausen-Geitebrücke ... 98,4 99,3 100,2 297,9

32 188 Michael Lutter  1904 SV Westerbauer e.V. 1 99,0 97,9 98,4 295,3

33 129 Alessandro Mincone  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 97,5 97,9 99,3 294,7
34 439 Roger Fretlöh  1904 Hülscheider SSV 2 98,1 98,3 97,8 294,2

35 64 Jochen Eisermann  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 98,1 98,7 96,8 293,6

36 185 Carsten Obst  1904 SV Westerbauer e.V. 95,3 97,3 99,8 292,4
37 130 Uwe Groening  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 99,2 96,1 96,4 291,7

38 27 Sven Gutsche  1904 SV Hagen Boele e.V. 2 94,4 97,0 99,8 291,2
39 471 Martin Kirsch  1904 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 96,2 94,6 96,5 287,3

40 595 Stefan Pohl  1904 Voerder SV e.V. 93,6 97,8 95,9 287,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

191 Thorsten Schalk  1904 SV Westerbauer e.V. 1 101,9 100,5 96,9 299,3



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 406 Heidi Viebahn  1904 SC Halver 1 104,6 106,0 104,3 314,9

2 489 Susanne Rösges  1904 KKSV Meinerzhagen 2 105,1 104,4 104,1 313,6

3 61 Bianca Wölki  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 104,0 102,7 105,0 311,7

4 417 Michaela Gebauer  1904 SpSch Herscheid 2 102,2 105,0 102,9 310,1

5 423 Martina Schöttler  1904 SpSch Herscheid 102,4 103,1 104,5 310,0

6 237 Heidi Klapper  1904 BSV Frönsberg M1 102,6 103,6 102,1 308,3

7 438 Nicole Marchio  1904 Hülscheider SSV 2 101,6 104,1 102,3 308,0

8 652 Eva Löhken  1904 SV Silschede e.V. I 101,6 103,5 102,8 307,9

9 187 Susanne Nieland  1904 SV Westerbauer e.V. 1 103,6 102,1 101,8 307,5

10 420 Heike Jäschke-Hohage  1904 SpSch Herscheid 2 102,2 103,0 101,7 306,9

11 198 Angela Rewig  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 1 103,3 100,2 103,1 306,6
12 375 Anja Ulrich  1904 BSV Ihmert e.V. M1 97,6 102,1 104,9 304,6

13 386 Heidrun Hellmann  1904 SGr Adler Hohenheide 97,4 102,3 102,5 302,2
14 443 Sylvia Stöckel  1904 Hülscheider SSV 1 101,6 99,3 100,9 301,8

15 235 Annika Heinatsch  1904 BSV Frönsberg M2 102,8 101,4 96,0 300,2

16 70 Deborah Oelschlegel  1904 SV Lennetal e.V. 1 97,8 99,0 103,1 299,9
17 421 Marina Frank  1904 SpSch Herscheid 3 101,2 99,8 98,4 299,4

18 422 Ulrike Rieger  1904 SpSch Herscheid 3 99,3 95,5 99,9 294,7

19 467 Antje Buschinski  1904 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 99,3 97,3 96,2 292,8
20 653 Annette Pfeffer  1904 SV Silschede e.V. II 96,7 95,8 95,8 288,3

21 23 Regina Huppertz  1904 SV Hagen Boele e.V. 2 99,3 100,3 88,2 287,8

22 377 Stephanie Kick  1904 BSV Ihmert e.V. M1 88,3 89,0 90,7 268,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

285 Susanne Albrecht  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 105,0 104,6 105,4 315,0

236 Janina Schmerder  1904 BSV Frönsberg M2 102,6 101,6 104,8 309,0



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 322 Andreas Hellwich  1904 SSG Sümmern M1 103,7 105,5 105,0 314,2

2 200 Ingo Stich  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 1 103,4 104,9 104,5 312,8

3 382 Mark Wheeldon  1904 SGr Adler Hohenheide 103,0 104,9 103,9 311,8

4 63 Hans-Jürgen Kruse  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 101,5 104,9 104,8 311,2

5 566 Hans-Joachim Bickert  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. I 102,6 105,2 103,4 311,2

6 651 Torsten Klein  1904 SV Silschede e.V. I 105,0 103,4 102,6 311,0

7 569 Rudolf Kilimann  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. I 102,2 103,9 104,6 310,7

8 571 Reiner Büdenbender  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. II 103,1 102,9 103,9 309,9

9 675 Axel Regener  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 104,5 102,0 103,1 309,6

10 511 Uwe Schneider  1904 Werdohler SV 1 104,0 102,5 103,0 309,5

11 572 Volkmar Löhken  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. II 102,9 104,6 101,9 309,4
12 226 Ian Disney  1904 SSG Menden e.V. 102,6 101,9 103,9 308,4

13 492 Gerhard Nübold  1904 KKSV Meinerzhagen 3 104,6 100,8 102,6 308,0
14 512 Udo Müller  1904 Werdohler SV e.V. 102,1 102,8 101,8 306,7

15 321 Jörg Schöttel  1904 SSG Sümmern M1 103,5 102,1 100,7 306,3

16 523 Ulrich Lienenkämper  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 3 100,3 102,7 102,3 305,3
17 196 Karl-Friedrich Schröder  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 2 102,2 102,4 100,2 304,8

18 475 Dieter Zilt  1904 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 101,7 100,6 101,6 303,9

19 190 Horst Schmidt  1904 SV Westerbauer e.V. 1 101,6 99,8 101,6 303,0
20 189 Jost Rinkleff  1904 SV Westerbauer e.V. 1 98,0 101,5 102,5 302,0

21 387 Michael August  1904 SGr Adler Hohenheide M1 100,8 99,6 100,8 301,2

22 537 Dirk Brand  1904 SG Gut Ziel Delle 100,5 98,1 99,7 298,3
23 524 Darius Misterek  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 3 99,2 98,6 99,7 297,5

24 553 Dieter Lange  1904 SV Wilhelmshöhe e.V. 98,2 100,1 98,8 297,1
25 493 Jochen Söhl  1904 KKSV Meinerzhagen 3 100,1 96,0 99,3 295,4

26 69 Manfred Kowald  1904 SV Lennetal e.V. 1 99,4 97,2 96,8 293,4

27 149 Gerhard Kittel  1904 Vorhaller SV e.V. 3 98,0 97,0 95,2 290,2
28 441 Andreas Brensing  1904 Hülscheider SSV 2 95,9 96,4 97,7 290,0

29 199 Zbigniew Chalupka  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 3 91,3 95,9 98,3 285,5

30 385 Jörg Fischer  1904 SGr Adler Hohenheide 92,7 93,1 91,1 276,9
31 151 Kurt Schmitt  1904 Vorhaller SV e.V. 3 88,4 88,5 88,3 265,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

494 Jochen Wohlgemuth  1904 KKSV Meinerzhagen 3 104,0 104,1 103,0 311,1



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Heike Böttcher  1904 SV Lennetal e.V. 1 104,0 104,4 104,1 312,5

2 650 Vera Hupp  1904 SV Silschede e.V. I 105,0 103,5 103,8 312,3

3 567 Monika Büdenbender  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. I 103,1 104,8 104,0 311,9

4 197 Helena Chalupka  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 1 103,5 101,8 105,9 311,2

5 150 Yvonne Kittel  1904 Vorhaller SV e.V. 3 103,2 104,2 103,4 310,8

6 631 Klaudia Wesner  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 103,0 103,7 102,3 309,0

7 194 Rita Schröder  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 2 103,2 99,4 103,0 305,6

8 43 Petra Giemsch  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 101,8 99,9 103,0 304,7

9 107 Ilona Glahn  1904 Tückinger SV e.V. 3 102,4 100,8 100,8 304,0

10 630 Martina Schweitzer  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 97,9 102,2 103,8 303,9

11 166 Sabine Dippel  1904 Wehringhauser SGi e.V. 1 99,9 102,2 101,8 303,9
12 165 Martina Knorr  1904 Wehringhauser SGi e.V. 1 98,7 101,8 101,8 302,3

13 658 Claudia Basten  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 100,1 99,9 100,9 300,9
14 552 Ingrid Hofmeister  1904 SV Wilhelmshöhe e.V. 102,1 98,3 100,0 300,4

15 525 Ramona Runte  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 3 96,3 98,3 98,6 293,2

16 94 Angelika Bohrmann  1904 Tückinger SV e.V. 99,9 98,6 91,8 290,3



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 SV Lennetal e.V. 1 934,6 Ringen 90

83 Georg Appelbaum 306,5

82 Michael Schumacher 313,0

81 Detlef Wahn 315,1

2  1904 SC Halver 1 932,3 Ringen 90

399 Frank Hasenclever 312,5

400 Claus Peter Manke 310,8

401 Hans-Werner Spielmann 309,0

3  1904 Wehringhauser SGi e.V. 2 930,8 Ringen 88 2

161 Elke Ebert 311,2

162 Roland Klimkeit 313,4

163 Karl-Heinz Schmiedt 306,2

4  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 M1 927,4 Ringen 90

5  1904 Hülscheider SSV 1 923,1 Ringen 90

6  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 921,6 Ringen 90

7  1904 Voerder SV e.V. 920,7 Ringen 83 7

8  1904 SpS Hubertus Menden M2 920,2 Ringen 76 14

9  1904 Wehringhauser SGi e.V. 3 918,1 Ringen 81 9

10  1904 SV Lennetal e.V. 2 917,9 Ringen 75 15

11  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde 1 916,0 Ringen 70 20

12  1904 SV Silschede e.V. 915,8 Ringen 72 18

13  1904 Tückinger SV e.V. 4 908,5 Ringen 64 26

14  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 907,5 Ringen 67 23

15  1904 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. 1 906,2 Ringen 74 16

16  1904 BSV Frönsberg M3 903,0 Ringen 46 44



Stand: 19.02.2023,22:18 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

17  1904 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. 2 891,7 Ringen 46 44

18  1904 Werdohler SV 2 878,3 Ringen 42 48

19  1904 Vorhaller SV e.V. 1 849,8 Ringen 2 78 10

20  1904 SSG Menden e.V. 613,6 Ringen 60

21  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 593,3 Ringen 27 33

22  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. II 591,0 Ringen 30 30

23  1904 Vorhaller SV e.V. 2 561,6 Ringen 3 57

24  1904 Tückinger SV e.V. 5 540,2 Ringen 30 30

25  1904 SSG Sümmern M2 311,6 Ringen 30

26  1904 SpS Hubertus Menden M3 308,0 Ringen 30

27  1904 SV Lennetal e.V. 3 298,3 Ringen 16 14

28  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. 1 298,0 Ringen 10 20



 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Seite: 1

Stand: 19.02.2023 22:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Detlef Wahn  1904 SV Lennetal e.V. 1 105,0 104,9 105,2 315,1

2 436 Manfred Roschkowski  1904 Hülscheider SSV 1 104,6 104,9 104,0 313,5

3 162 Roland Klimkeit  1904 Wehringhauser SGi e.V. 2 104,4 104,5 104,5 313,4

4 82 Michael Schumacher  1904 SV Lennetal e.V. 1 106,1 103,6 103,3 313,0

5 647 Heino Hupp  1904 SV Silschede e.V. 104,6 105,8 102,4 312,8

6 399 Frank Hasenclever  1904 SC Halver 1 104,6 103,3 104,6 312,5

7 678 Jürgen Gronau  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 102,5 103,1 104,9 310,5

8 674 Dieter Jarick  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 104,2 103,1 102,9 310,2

9 401 Hans-Werner Spielmann  1904 SC Halver 1 102,0 103,9 103,1 309,0

10 78 Steffen Roth  1904 SV Lennetal e.V. 2 102,1 104,1 102,1 308,3

11 231 Günter Fuhrmann  1904 SSG Menden e.V. 102,5 102,0 102,6 307,1
12 44 Peter Augustin  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 102,1 102,2 102,4 306,7

13 243 Ralf Gajewski  1904 BSV Frönsberg M3 102,0 102,2 99,6 303,8
14 535 Peter-Dirk Heese  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 103,0 102,6 98,1 303,7

15 437 Michael Kutschaty  1904 Hülscheider SSV 1 101,1 100,2 102,3 303,6

16 45 Frank-Steffen Pollet  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 99,4 101,4 100,8 301,6
17 646 Dietmar König  1904 SV Silschede e.V. 101,1 98,0 101,9 301,0

18 621 Salvatore Faro  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 101,8 100,2 98,8 300,8

19 517 Dieter Pries  1904 Werdohler SV 2 101,0 100,2 99,0 300,2
20 516 Detlef Heinz  1904 Werdohler SV 2 99,7 100,7 99,5 299,9

21 246 Egon Stephan  1904 BSV Frönsberg 101,8 100,0 96,8 298,6

22 500 Roderich Knipps  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde 1 98,1 100,0 99,0 297,1
23 558 Norbert Lange  1904 SV Wilhelmshöhe e.V. 97,2 97,2 98,7 293,1

24 155 Walter Schneider  1904 Vorhaller SV e.V. 1 98,1 96,4 96,9 291,4
25 414 Manfred Lübke  1904 SC Halver 1928 e.V. 91,9 90,9 96,8 279,6

26 381 Peter Schmidt  1904 BSV Ihmert e.V. 86,4 98,0 92,3 276,7

27 95 Heinrich Glahn  1904 Tückinger SV e.V. 5 81,8 88,5 82,2 252,5
28 154 Walter Böckelmann  1904 Vorhaller SV e.V. 67,9 78,6 70,5 217,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

615 Thomas Rettel  1904 Linderhauser SV e.V. 101,7 102,0 102,0 305,7
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1 161 Elke Ebert  1904 Wehringhauser SGi e.V. 2 103,7 105,1 102,4 311,2

2 593 Doris Tabbert  1904 Voerder SV e.V. 103,4 102,9 104,4 310,7

3 424 Kornelia Hauswald  1904 SpSch Herscheid 103,3 105,3 101,6 310,2

4 305 Beatrix Balzer  1904 SpS Hubertus Menden M3 103,3 103,3 101,4 308,0

5 394 Margrit Derouaux  1904 SSV Altena Evingsen e.V. 103,3 102,1 102,1 307,5

6 587 Annemarie Rahner  1904 Voerder SV e.V. 101,7 100,3 99,3 301,3

7 242 Barbara Gajewski  1904 BSV Frönsberg M3 97,7 96,6 98,5 292,8
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1 56 Hans-Werner Wilhelms  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 102,3 104,6 105,0 311,9

2 308 Heinz Hönig  1904 SpS Hubertus Menden M2 104,2 104,4 103,3 311,9

3 319 Dieter Eismann  1904 SSG Sümmern M2 104,1 103,0 104,5 311,6

4 400 Claus Peter Manke  1904 SC Halver 1 103,9 103,8 103,1 310,8

5 80 Friedhelm Erlenhofer  1904 SV Lennetal e.V. 2 104,0 103,7 102,8 310,5

6 499 Peter Repke  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde 1 102,9 103,4 103,8 310,1

7 501 Norbert Bauer  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde 1 101,9 103,5 103,4 308,8

8 588 Emil Göbelsmann  1904 Voerder SV e.V. 101,3 104,6 102,8 308,7

9 597 Manfred Cramer  1904 Voerder SV e.V. 102,1 102,6 103,2 307,9

10 478 Werner Scheele  1904 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 103,7 103,0 101,2 307,9

11 539 Wolfgang Sahm  1904 SG Gut Ziel Delle 102,6 101,1 102,9 306,6
12 230 Ludger Gerke  1904 SSG Menden e.V. 101,4 102,2 102,9 306,5

13 3 Ewald Peters  1904 Altenhagener SV e.V. 102,3 103,4 100,8 306,5
14 83 Georg Appelbaum  1904 SV Lennetal e.V. 1 103,5 102,4 100,6 306,5

15 241 Horst Fischer  1904 BSV Frönsberg M3 99,0 103,7 103,7 306,4

16 163 Karl-Heinz Schmiedt  1904 Wehringhauser SGi e.V. 2 104,5 101,9 99,8 306,2
17 445 Manfred Trimpop  1904 Hülscheider SSV 1 103,5 101,8 100,7 306,0

18 48 Peter Kerwien  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 99,6 102,0 103,6 305,2

19 648 Heinrich Bartz  1904 SV Silschede e.V. 102,8 99,6 99,6 302,0
20 466 Friedrich-Wilhelm Ebbert  1904 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 102,7 98,8 98,5 300,0

21 47 Herbert Fischer  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 99,8 99,2 100,2 299,2

22 645 Bernd Dommermöller  1904 SV Silschede e.V. 99,4 98,1 101,1 298,6
23 325 Wolfgang Mohs  1904 SSG Sümmern 98,5 100,6 99,5 298,6

24 393 Michael Krämer  1904 SSV Altena Evingsen e.V. 99,2 101,1 98,1 298,4
25 77 Heinz Hecker  1904 SV Lennetal e.V. 3 99,7 99,9 98,7 298,3

26 30 Peter Wilhelm Kappel  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 98,2 101,5 98,3 298,0

27 663 Ferdinand Kammering  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 99,9 99,8 97,9 297,6
28 504 Joachim Misch  1904 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 99,3 99,8 98,3 297,4

29 507 Walter Tönnesmann  1904 SSV Neuenrade e.V. 98,2 96,7 95,4 290,3

30 157 Anton Gatzka  1904 Vorhaller SV e.V. 2 99,3 95,4 93,8 288,5
31 51 Hans Teichmann  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 92,8 98,5 96,0 287,3

32 309 Klaus Rennert  1904 SpS Hubertus Menden 99,5 87,8 99,0 286,3

33 681 Wolfgang Plätz  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. II 90,4 96,5 95,3 282,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

268 Karl-Heinz Breier  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 104,0 104,0 104,3 312,3

267 Helmut Vogt  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 102,0 102,5 103,1 307,6
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1 684 Eva-Maria Rudolph  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. II 102,4 101,2 105,2 308,8

2 46 Hanna Ring  1904 Hasper Schützenverein von 1866... 100,1 101,6 96,2 297,9

3 91 Veronika Latz  1904 Tückinger SV e.V. 4 99,1 99,9 97,4 296,4

4 96 Monika Gorny  1904 Tückinger SV e.V. 5 92,4 96,8 98,5 287,7

5 543 Rosemarie Gratzik  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 56,1 68,5 56,1 180,7
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1 306 Gerd Meitza  1904 SpS Hubertus Menden M2 103,4 103,1 103,2 309,7

2 59 Dieter Wölki  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 103,6 102,5 102,6 308,7

3 168 Heinz Trapp  1904 Wehringhauser SGi e.V. 3 103,8 102,4 102,5 308,7

4 404 Manfred Weber  1904 SC Halver 2 100,8 102,6 103,9 307,3

5 92 Christoph Menczyk  1904 Tückinger SV e.V. 4 101,1 103,1 102,9 307,1

6 676 Horst Bönnhoff  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 101,7 103,4 101,9 307,0

7 182 Gerd Bodderas  1904 SV Westerbauer e.V. 102,8 103,0 100,5 306,3

8 601 Hans Wilhelm Bünk  1904 SV Herzkamp e.V. 101,3 100,1 104,5 305,9

9 90 Heinz-Walter Bohrmann  1904 Tückinger SV e.V. 4 101,5 99,4 104,1 305,0

10 58 Klaus-Werner Schornstein  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 102,7 100,6 101,7 305,0

11 679 Reinhard Lucht  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 100,8 102,5 100,8 304,1
12 505 Peter Granget  1904 SSV Neuenrade e.V. 100,5 100,7 100,3 301,5

13 672 Hans-Hugo Schneider  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 100,3 99,9 101,0 301,2
14 79 Karl Heinz Meier  1904 SV Lennetal e.V. 2 101,4 98,2 99,5 299,1

15 307 Ignaz Krejci  1904 SpS Hubertus Menden M2 100,3 99,6 98,7 298,6

16 673 Peter Neuburg  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 97,3 99,7 99,1 296,1
17 683 Rainald vor der Brück  1904 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 97,0 93,4 92,1 282,5

18 515 Wilfried Seitz  1904 Werdohler SV 2 91,4 92,1 94,7 278,2

19 158 Helmut Schneider  1904 Vorhaller SV e.V. 2 90,0 90,6 92,5 273,1
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1 60 Margarete Rode  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893... 102,5 101,1 103,2 306,8

2 164 Gunhild Gruber  1904 Wehringhauser SGi e.V. 3 101,0 102,6 102,0 305,6

3 169 Ellen Schewe  1904 Wehringhauser SGi e.V. 3 99,1 101,7 103,0 303,8

4 485 Elisabeth Schwiderski  1904 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 98,7 102,4 101,6 302,7

5 440 Heidrun Kleine  1904 Hülscheider SSv e.V. 100,6 98,8 102,9 302,3

6 546 Monika Pleger  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 100,9 101,1 99,3 301,3

7 602 Helga Deffner  1904 SV Herzkamp e.V. 97,8 101,9 100,1 299,8

8 670 Erika Kammering  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 100,5 96,3 98,9 295,7

9 153 Christel Schneider  1904 Vorhaller SV e.V. 1 94,2 97,7 99,2 291,1

10 152 Marlene Hansen  1904 Vorhaller SV e.V. 1 90,0 85,9 91,4 267,3


